American Wheat

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

73 %

Amerikietiskas kvietinis alus
random

2015-02-21 19:23:31
2015-03-03 13:37:51

1.047

1.011

4.7 %

24

7

0.50 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Kvietinis salyklas (3viesus)
BEST Caramel Light salyklas

Apyniai

Pavadinimas

Warrior

Northern Brewer (German)
Saphir (German)

Saphir (German)

Saphir (German)

Saphir (German)

Mielés

Pavadinimas
M79 Burton Union

Pastabos

50C - 15min
64C - 60min
72C-15min
78C - 10min

7,5ml fosforo rugsties 75%
3g CaSO4
15L mash

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)

- Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés -

Granulés Sausam apyniavimui

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 3.600
3.0 1.500
30.0 0.160
5.260

AA (%) IBU Kiekis (g)

16.7 12.7 7

7.4 4.1 6

3.8 5.0 20

3.8 1.6 20

3.8 0.0 20

3.8 0.0 50

123

Kiekis (%)
68.4

28.5

3.0

Laikas
60

57

20

5

0

0

Kiekis (g)
12.0
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